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Gdyby ktoś powiedział 30 lat temu, że w przyszłości ludzie
kupować  będą  butelkowaną  wodę,  po  prostu  bym  w  to  nie
uwierzył. Jednak trudna rzeczywistość teraźniejszości zmusza
coraz większą ilość ludzi do kupowania wody.

Woda jest podstawą naszego zdrowia. Im lepsza, tym dłużej
będziemy młodzi, i mniej będziemy wydawać pieniądze na lekarzy
i  leki.  Nawet  przy  użyciu  filtrów  domowych  nie  uzyskamy
czystej  wody.  Maksymalne  możliwości  nowoczesnych  filtrów
domowych w małych i średnich cenach to usuwanie chlorku i
drobnych zanieczyszczeń. Niezależnie od tego co by nie pisali
producenci filtrów, nie rozwiązują one problemu oczyszczania
wody (oczywiście nie mówię tu o wysokiej jakości filtrach
domowych, których koszt zaczyna się od 500 USD, nie licząc
kosztów wkładów filtrujących, które należy wymieniać raz w
miesiącu).  Co  więcej,  chlor  w  wodzie  nie  może  zostać
całkowicie zatrzymany w filtrach, a filtry węglowe wytwarzają
najmniejszy pył aktywowanego węgla. Te śladowe ilości cząstek
pyłu  wystarczają  do  wytworzenia  dioksyn  podczas  gotowania
wrzącej wody z resztkami chloru. Dioksyny są silną trucizną i
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czynnikiem rakotwórczym. Filtry węglowe w miarę ich starzenia
się zaczynają coraz bardziej „pylić”. Jak znaleźć się w takiej
sytuacji, jak zdobyć wysokiej jakości czystą wodę w domu, nie
wydając  zbyt  dużo  pieniędzy?  Artykuł  „Rozmrożona  woda  w
domowych warunkach – przygotowywanie, korzyści i właściwości
„poświęcony jest właśnie temu bardzo ważnemu zagadnieniu.

Właściwości stopionej wody
Woda jest najpotężniejszym nośnikiem informacji, który może
znajdować się na naszej Ziemi. Oprócz informacji woda ma pewną
strukturę molekularną w sieci cząsteczkowej, co również wpływa
na  jej  jakość.  Dlatego  właściwości  wody  są  bezpośrednio
zależne  od  informacji  i  struktury,  które  ona  przenosi.  W
naturze woda płynie krętym korytem absorbując informacje o
wszystkim, z czym się styka w trakcie przepływu. Dlatego woda
ze źródeł i strumieni leśnych jest najczystsza – pochłonęła
ona informacje i energię lasu, została przefiltrowana przez
muł, kamyki i wszelkiego rodzaju przeszkody, które znajdowały
się na jej drodze. Taka woda uzdrawia ludzi, bezpośrednio
przekazując mu siłę lasu. Właściwości takiej wody – ładują i
uzdrawiają. A teraz wyobraźmy sobie drogę wody z wodociągów:
woda jest dostarczana do oczyszczalni (pierwszy stres, którego
doświadcza); następnie przechodzi przez czyszczenie wszystkimi
rodzajami  chemikaliów,  jest  chlorowana  i  wpuszczana  do
wodociągu;  przed  wejściem  do  naszego  kranu  woda  przepływa
przez setki tysięcy rur, których połączenia mają kąty proste
(niszczy to wodę, przerywa jej strukturę molekularną, ponieważ
w naturze nie ma kątów prostych); przechodząc przez tysiące
domów,  woda  zbiera  informacje  o  każdym  z  nich  (wyobraźmy
sobie,  ile  zbiera  śmieci  po  drodze?),  po  czym  w  końcu
odkręcamy kran i oglądamy całe to błoto energetyczne. Podam
prosty przykład, aby osoba niewtajemniczona w bioenergię była
bardziej zorientowana. Gdzie będzie wygodniej być (moralnie,
psychologicznie i energetycznie) – w lesie sosnowym czy w
biurze pełnym zgiełku? Odpowiedź jest oczywista. Dom, w którym
mieszkasz, jest pełen rodzin, które kłócą się, mają depresję



oraz  promieniują  innymi  negatywami.  A  cała  ta  woda,
przechodząca przez rury znajdujące się w ich mieszkaniach,
pochłania  i  przenosi  to  do  twojego  kranu.  Zmienia  swoją
strukturę i pole informacyjne (na ilustracjach podaję zdjęcia
z filmu „Woda”, aby było wyraźnie to widać, są to zdjęcia
zamarzniętego kryształu wodnego o różnym wpływie emocjonalnym
–  przed  zrobieniem  zdjęcia  mówiono  do  wody,  pokazywano
zdjęcia,  włączano  muzykę).  A  potem  pijemy  te  wszystkie
negatywy!

Jak  usunąć  wszystkie  te  negatywne  informacje,  aby  woda
ponownie stała się czysta energetycznie i uzyskała naturalną
strukturę? Odpowiedź jest prosta – zamrozić i rozmrozić. Nasza
Przyroda  posiada  bezgraniczną  mądrość  i  wszystko  zostało
przewidziane od samego początku istnienia Ziemi. Po zamrożeniu
woda wydaje się być „zresetowana” – ponownie przywracany jest
jej pierwotny stan strukturalny, informacyjny i energetyczny.
To jest stan, który przynosi korzyść naszemu ciału. Dlatego
najważniejszą właściwością roztopionej wody jest czystość. W
każdym  znaczeniu  tego  słowa.  Dlatego  najdroższą  wodą  na
świecie, jaką można znaleźć w sklepie, jest woda uzyskana z
lodu arktycznego.



Korzyści płynące ze stopionej wody
Zaletą roztopionej wody jest przede wszystkim to, że jest ona
chemicznie  i  energetycznie  zbliżona  do  naturalnej  czystej
wody. I to jest najważniejszy i ważny warunek, aby taka woda
spełniała swoje funkcje w naszym ciele. Takich funkcji jest u
niej wiele:

1.  Oczyszczenie  organizmu  ze  złogów  i  toksyn  –  jedna  z
głównych  funkcji  wody.  To  przy  pomocy  wody  ciało  jest
oczyszczone. Dlatego ten, kto pije mało wody, ma dużą ilość
złogów  i  toksyn.  W  ciągu  dnia  pijemy  bardzo  mało  wody,
najwyżej  litr.  Pijemy  dużą  ilość  herbaty,  soków,  napojów
gazowanych  i  innych  napojów,  szczerze  wierząc,  że  to
wystarczy,  aby  przywrócić  równowagę  wodną.  Jednak  organizm
potrzebuje dokładnie WODY, ponieważ wszystkie inne napoje dla
ciała są ŻYWNOŚCIĄ (zapamiętajcie to raz na zawsze!). Nie
przyjdzie nam do głowy mycie naczyń po herbacie lub coli.
Dlaczego  więc  większość  ludzi  nie  poświęca  wystarczającej
uwagi, aby wypić taką ilość wody dziennie, ile potrzebuje
organizm do samooczyszczenia? Dobowa norma do 2-2.5 litra wody
(właśnie  wody  (!),  a  nie  herbata  i  innych  wcześniej
wymienionych). Starajmy się pić wodę w odpowiedniej ilości, a
po  miesiącu  poczujemy  znaczną  poprawę  zdrowia.  Ważne:  ta
zasada  jest  przeznaczona  dla  zdrowej  osoby,  która  nie  ma
problemów z nerkami (piasek, kamienie itp.). Jeśli występują
takie problemy, skonsultuj się z lekarzem na temat dziennej
dawki wody.

2. Żywienie komórek. Woda zasila nasze komórki i uczestniczy
we wszystkich procesach formowania krwi. Brudna woda, ponieważ
ma upośledzoną strukturę molekularną, nie może przenikać do
błon  międzykomórkowych  i  dlatego  nie  spełnia  tej  ważnej
funkcji. Woda w stanie roztopionym sprawia, że nasze komórki
są zdrowe, a krew czysta. Woda w takim stanie to czysta krew,
brak blaszek cholesterolu (zdrowe naczynia krwionośne, zdrowe
serce,  zdrowy  mózg,  itp.),  ogromna  redukcja  szans  na



występowanie różnych chorób, silne wzmocnienie odporności i
wiele, wiele więcej.

3.  Rozpuszczenie  tłuszczów.  Czy  wiedzieliście,  że  jeśli
wypijemy wystarczającą ilość wody, możemy szybko i bezboleśnie
schudnąć? Jeśli nie wiedzieliście, uważnie przeczytajcie ten
punkt.  Zajmuję  się  sportem  od  25  lat,  z  czego  od  ośmiu
zawodowo zajmowałem się podnoszeniem ciężarów i kulturystyką.
W rezultacie kwestia osuszenia i rzeźby ciała była bardzo
dotkliwa. Wypróbowałem całe morze spalaczy tłuszczu, wydając
na  to  dużo  pieniędzy.  Potem  natknąłem  się  na  bardzo
interesującą książkę o roli wody w procesie spalania tłuszczu,
po której, podczas suszenia (odchudzania) zacząłem pić 3 litry
wody dziennie. Czym jest tłuszcz? Tłuszcz w 90% składa się z
wody, w 5% z molekuł tłuszczu, a pozostałe 5% – to złogi i
toksyny,  które  usadawiają  się  w  naszym  ciele  właśnie  w
tłuszczu. W związku z tym im więcej tłuszczu mamy, tym więcej
nasze  ciała  mają  szlamu,  nie  wspominając  już  o  nadwadze
szkodliwej dla serca, itp. Temat jest bardzo obszerny, więc
nie będę go tutaj szczegółowo omawiał (napiszę o tym w osobnym
artykule). Jeśli pijemy więcej wody niż potrzebuje nasze ciało
dziennie,  rozpoczyna  się  proces  awaryjnego  wypływu  wody  z
organizmu – ogólnie rzecz biorąc, organizm zaczyna wypuszczać
więcej  wody  niż  otrzymuje.  I  tutaj  rozpoczyna  się  proces
całkowitej redukcji masy tłuszczowej. Zauważmy, że wszystko
odbywa się naturalnie i bezboleśnie. Powtórzę się, jeżeli są
problemy z nerkami, najpierw zapytajmy lekarza.

Zatem korzyści ze stopionej wody są nieocenione. Powyższe 3
punkty są podstawą tego, co sprawia taka woda. Możemy przejść
dalej.

Przygotowanie  roztopionej  wody  w
domu
I tutaj w końcu dotarliśmy do punktu – jak wytapiać wodę w
domu?  Największym  błędnym  przekonaniem  większości  jest  to,



wielu tak uważa, że wystarczy tylko zamrozić i rozmrozić wodę.
Jest to całkowicie błędny pomysł. Oto punkty:

1. Przygotowanie rozmrożonej wody w domu zaczyna się właściwie
od samej wody. W tym celu nie zadziała woda z kranu, ani
przegotowana (gotowana woda jest ogólnie pustym ładunkiem dla
ciała,  ponieważ  jest  martwa),  ani  oczyszczona  przez  filtr
domowy. Potrzebujemy zakupionej wody pitnej. Jak wybrać wodę
pitną w sklepie? Jest to bardzo proste – wystarczy kupić wodę
wyprodukowaną  w  naszym  regionie  lub,  najlepiej,  w  naszym
mieście. Woda z twojego obszaru jest jak najbardziej zbliżona
do składu wody twojego ciała, więc będzie działać najlepiej
(obejrzyj film o wodzie, linki na początku artykułu). Dlatego
bierzemy  „bliską”  dla  nas  wodę.  Osobiście  biorę  zazwyczaj
pięciolitrową butelkę.

2.  Pojemnik  do  zamrażania.  Bardzo  ważne  jest,  aby  wybrać
pojemnik do zamrażania wody. Ze względu na to, że woda podczas
procesu  zamrażania  ma  tendencję  do  rozszerzania  się,  nie
pasują do tego celu garnki. Ponadto kontakt wody z żelazem
jest ogólnie niepożądany, szczególnie w przypadku aluminium
(aluminium jest trucizną). Oprócz tego, żelazo posiada swoją
energię,  która  działa  na  wodę.  Wyjątek  stanowią  srebrne
naczynia. Tak więc idziemy do sklepu z narzędziami i kupujemy
plastikowe  wiaderko  (najlepiej  kapronowe  –  lepiej  się
rozciąga) około 2 litrów. W domu dokładnie opłuczmy je wrzącą
wodą. Napełnijmy wodę i włóżmy do zamrażarki.

3.  Proces  zamrażania.  Każda  zamrażarka  zamarza  inaczej.
Dlatego też sprawdzamy empirycznie, jak długo lodówka musi
zamrażać wodę do stanu, w którym niezamarznięte wgłębienie
pozostanie  w  środku  pojemnika  (w  przybliżeniu  wielkości
ludzkiej  pięści).  W  centrum  tej  wnęki  gromadzone  są  sole
metali ciężkich i inne nieczystości, wszystko to „dobro” nie
zamarza. Wyjmujemy pojemnik z zamrażarki, dzielimy lód na 2
części nożem i opróżniamy rdzeń. W czasie doświadczenia możemy
spróbować wody, która była w rdzeniu. Będziemy pod wrażeniem
przez długi czas. Możemy również pobiec do łazienki umyć zęby,



aby pozbyć się „wspaniałego” posmaku w ustach. Po tym stanie
się jasne i zrozumiałe co pijemy – różnica w smaku między
zwykłą wodą i rozmrożoną jest po prostu kolosalna. Oczywiście
nie tylko w smaku.

4.  Dalej  musimy  poczekać,  aż  woda  się  roztopi.  Następnie
wlewamy  ją  ponownie  do  pojemnika  i  wkładamy  ponownie  do
zamrażarki. Woda musi być zamrożona 2-3 razy – bardzo niewiele
osób wie o tym i uważa, że raz wystarczy. Zamrażam 2 razy,
bo  do  3  jestem  już  zbyt  leniwy  �  Po  drugim  zamrożeniu
kryształki  lodu  stają  się  całkowicie  przezroczyste  i
przejrzyste. Taka woda ma przywróconą naturalną strukturę i
energię.

5.  Po  drugim  zamrożeniu  nakłuwamy  lód  i  umieszczamy  go  w
szklanym słoju o pojemności trzech litrów. Właśnie w szkle –
szkło jest neutralnym materiałem, dlatego idealnie nadaje się
do przechowywania wody.

6.  Do  słoja  wkładam  jeszcze  szungit  i  czekam  jeszcze  48
godzin.

Jak widać, proces ten jest dość długi i zajmuje więcej niż
jeden  dzień,  a  ja  chcę  pić  codziennie.  Dlatego  mam  3
trzylitrowe  słoiki  z  wodą,  które  radzę  wam  zrobić.

Uważnie przeczytajcie informacje i niech wasza Woda zawsze
będzie czysta i uzdrawiająca!
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